
  

 

 

 
 VI ALE TI ZI ANO, 74 -  00196 -  ROM A • T .  +39 06 91684005 

 F .  +39 0691684028 • gs@f i s r . i t  • gs@pec.f i s r . i t   www.f i s r . i t   

 

 
 

 

    

Comunicato Ufficiale n. 1          Roma, 21 febbraio 2019 

Stagione sportiva 2019 - ARTISTICO 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

ESAMINATA  la domanda di sciogl imento del vincolo sportivo presentata 

da Giul ia Gall ico nei confronti del l’A.S.D. Accademia Pattinaggio R.E. 

pervenuta tramite pec in data 28/01/2019 a seguito del trasferimento di 

residenza da Reggio Emil ia a Napol i, così  come previsto dall ’art. 20.4 lett.  

a) del Regolamento Organico; 

 

CONSIDERATO  che la richiesta di cui trattasi è pervenuta corredata da 

una comunicazione dell ’ufficio Anagrafe del Comune  di Napol i dal 

quale risulta che la suddetta Gall ico Giul ia ha avviato i l  procedimento 

per ottenere la residenza in tale Comune in data 23/01/19;  

 

RILEVATO  che la Società Accademia Pattinaggio Reggio Emil ia, in risposta 

al la scrivente Federazione, mette in dubbio la veridicità del cambio di 

residenza dell ’atleta, senza però fornire alcuna documentazione 

probatoria a supporto e che comunque, qualora la domanda venisse 

accolta, avanza la r ichiesta di € 400,00 come premio di addestram ento e 

formazione tecnica; 

 

    DELIBERA 

 

-  Di accogl iere la richiesta di sciogl imento del vincolo dell ’atleta  

Gall ico Giul ia ai sensi del l ’art. 20, punto 4, lettera a) del 

Regolamento Organico nei confronti  del la Soc. Accademia 

Pattinaggio Reggio Emil ia;  

 

-   La corresponsione a favore della medesima Società A.S.D. 

Accademia Pattinaggio R.E.  del premio di addestramento pari ad € 

400,00 . 

 

 

 

 

F.to      I l  Giudice Sportivo Nazionale  

                   Dott. Marcello Bicini  

 


